ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении и продлении рассмотрения дела № 3-09/08-2017

«14» февраля 2017 г.                                                                                    г. Пенза

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Пензенской
области по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном статьей 18.1
Закона о защите конкуренции (далее также Комиссия) в составе:

Председателя Комиссии:

 в присутствии:

 представителя Территориального управления Федерального агентства по
управлению государственным имуществом в Пензенской области:                       Д...  –
руководитель ТУ Росимущества в Пензенской области (приказ № 1303-л от
14.05.2015 г.).

рассмотрев жалобу ...... ...... на действия Заказчика – Территориального
управления Федерального агентства по управлению государственным
имуществом в Пензенской области (ул. Урицкого, д. 127, г. Пенза, 440000) при
проведении открытого аукциона на право  заключения договора аренды
земельного участка с кадастровым номером 58:29:2011001:83, площадью 1 000 кв.
м, расположенного по адресу: Пензенская область, г. Пенза, пл. Привокзальная, 1
(Лот № 2, извещение                                              № 231216/0210541/01),

УСТАНОВИЛА:

Управление Федеральной антимонопольной службы по Пензенской области
приняло к рассмотрению жалобу.......... на действия Заказчика – Территориального
управления Федерального агентства по управлению государственным
имуществом в Пензенской области (ул. Урицкого, д. 127, г. Пенза, 440000) при
проведении открытого аукциона на право  заключения договора аренды
земельного участка с кадастровым номером 58:29:2011001:83, площадью 1 000 кв.
м, расположенного по адресу: Пензенская область, г. Пенза, пл. Привокзальная, 1
(Лот № 2, извещение                                    № 231216/0210541/01)  (далее – Открытый
аукцион).

Информация о поступлении жалобы и ее содержании размещены на сайте

Пензенского УФАС России – www.penza.fas.gov.ru.

В соответствии с частью 14.1 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-
ФЗ "О защите конкуренции" если при рассмотрении жалобы комиссии
антимонопольного органа необходимо получение дополнительной информации,
срок принятия решения может быть продлен однократно на срок, установленный
частью 14 настоящей статьи, то есть на семь рабочих дней.

Рассмотрев материалы дела и представленные доказательства, Комиссией
управления принято решение о продлении срока рассмотрения дела и об
отложении  заседания в связи с необходимостью представления дополнительных
доказательств по делу.

В соответствии с частью 14.1 статьи 18.1 Закона о защите конкуренции Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Продлить срок рассмотрения дела до 17 февраля 2017 года.

       2. Дело № 3-09/08-2017 отложить.

2. Назначить дело № 3-09/08-2017 к рассмотрению на 17 февраля 2017 в 16 часов 30
минут по адресу: г. Пенза, ул. Урицкого, 127, к. 101.

3. Е... в срок до 16 февраля 2017 года:

- обосновать в письменном виде доводы жалобы, указав норму закона, которая
нарушена организатором при проведении торгов.

Явка сторон по делу или их представителей (с доверенностью на  участие  в
рассмотрении дела) обязательна.

Все документы представляются в подлинниках или надлежаще заверенных копиях
с сопроводительным письмом за подписью руководителя предприятия.

Непредставление запрашиваемой информации либо представление заведомо
недостоверных сведений влечет за собой ответственность, предусмотренную
статьей 19.8 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях.